@ 882 Bad Freienwalde » Leuenberg » Heckelberg » Beiersdorf » Tiefensee ( » Werneuchen)

BBG Giiltig ab 01.04.2024 Sperrung Briicke B158 in Bad Freienwalde @ 882

Montag - Freitag

Fahrtnummer 1001 3 5 1007 11 1009 13 15 1017 1021 1019 1023
Verkehrshinweise a KBs ¢ d

S S S S S S19 S S S S44  S1 S
Bad Freienwalde, Busbahnhof 3 3 ab 05:55 07:14 14:04 14:43 14:43 15:30
Bad Freienwalde, Markt 05:57 07:16 11:25 14:06 14:45 14:45 15:32
Bad Freienwalde, Konzerthalle 05:58 07:17 11:27 14:07 14:46 14:46 15:33

14:08 14:47 14:47 15:34
14:09 14:48 14:48 15:35

Bad Freienwalde, Gesundbrunnenstr. [
I
| 14:14 14:53 14:53 15:40
I
I

I
Bad Freienwalde, Fontaneplatz |
Bad Freienwalde, Finanzamt Ri. Bhf. |
| 14:15 14:54 14:54 15:41
| 14:17 14:56 14:56 15:43

Bad Freienwalde, Scheunenberg Ri. Bhf.
Bad Freienwalde, Alttornow

Bad Freienwalde, Schlosspark 06:00 07:19 11:29 14:21 15:00 15:00 15:47
Bad Freienwalde, A.-Heese-Str. 06:01 07:20 11:30 14:22 15:01 15:01 15:48
Bad Freienwalde, Berliner StrafBe 06:02 07:21 11:31 14:23 15:02 15:02 15:49
Bad Freienwalde, Diisterer Grund 06:03 07:22 11:32 14:24 15:03 15:03 15:50
Bad Freienwalde, Waldstadt 1 06:04 07:23 [ 14:25 15:04 15:04 15:51
Platzfelde 06:08 11:26 11:37 14:30 15:09 15:09 15:56
Torgelow | | | 14:33 | | 15:59
Wollenberg, Stern 06:11 11:29 11:39 14:39 15:12 15:12 16:05
Wollenberg, Dorf | 11:32 | 14:42 15:15 15:15 16:08
Wolsickendorf 06:15 11:34 | 14:44 15:17 15:17 16:10
Wollenberg, Kreuzung 06:16 11:36 |  12:42 14:46 15:19 15:19 16:12
Steinbeck 06:20 06:58 11:40 11:44 12:46 14:50 15:23 15:23 16:16
Leuenberg, Bahnhof 06:25 | | | | 14:55 | | |
Leuenberg, Dorf 06:27 07:02 11:44 11:47 12:50 14:57 15:27 15:27 16:19
Brunow | 07:06 11:48 | 12:54 15:01 15:31 15:31 16:23
Heckelberg, alte Schule | 07:09 11:51 | 12:57 15:03 15:34 15:34 16:25
Heckelberg, Dorf Ri. Schule | 07:10 11:52 | 1258 15:04 15:35 15:35 16:26
923 nach S Strausberg Bhf ab 07:18

Heckelberg, neue Schule an | 11:54 | 13:00 15:05 15:36 15:36 16:28
Heckelberg, neue Schule ab | 07:03 11:56 | 13:35 15:05 15:38 15:38 16:28
Heckelberg, Dorf Ri. B168 | 07:04 11:57 | 13:36 15:07 15:39 15:39 16:29
Kruge I I I I I I | 1545 |
Heckelberg, Ausbau | 07:07 12:00 | 13:39 15:10 15:42 15:53 16:32
Tiefensee, Eberswalder StraBe | | | [ | 1513 | | |
Freudenberg | 07:11 12:04 | 13:43 15:18 15:46 15:57 16:36
Beiersdorf | 07:15 12:08 | 13:47 15:22 15:50 16:01 16:40
Beiersdorf, Baumschule | 07:20 12213 | 13:52 15:27 15:55 16:06 16:45
Werftpfuhl, An der B 158 | 07:22 12:15 | 13:54 15:29 15:57 16:08 16:47
Tiefensee, Bahnhof | 07:26 1219 | 13:58 | 16:01 16:12 16:51
Tiefensee, Kaliebeweg | 07:28 | |

Heckelberg, Ausbau | 07:31 | |

Heckelberg, Dorf Ri. Schule | 07:34 | |

Heckelberg, neue Schule | 07:35 [ |

Tiefensee, Dorf 06:32 11:52 |

Tiefensee, Bahnhof 06:34 11:54 |

Werftpfuhl, An der B 158 06:38 [ [

887 nach Werneuchen, Thalmannstr. (0S) ab 06:42

Werftpfuhl, Dorf/B158 11:58 15:30

Werneuchen, Ost 12:00 15:32

Werneuchen, Bahnhof 4 4 [ 15:38

Werneuchen, Altstadt | 15:40

Werneuchen, Ambulatorium 12:04 15:42

Werneuchen, Grundschule 12:08 15:48

Werneuchen, Thalmannstr. (OS) an 12:10 15:51

S verkehrt an Schultagen a Werftpfuhl, An der B158: Anschluss nach Werneuchen (Linie 887)

s Heckelberg, Dorf: Anschluss nach Strausberg (Linie 923)

KB KLEINBUS - begrenzte Platzkapazitat. Keine Beférderung von Kinderwagen ¢ weiter nach Eberswalde-Finow als Linie 918
d weiter nach Wolsickendorf als Linie 882 S19 verkehrt Dienstag und Freitag (Schule)
S44 verkehrt Dienstag bis Freitag (Schule) S1 verkehrt Montag (Schule)



@ 882 (Werneuchen » Beiersdorf » Heckelberg » ) Tiefensee » Leuenberg » Bad Freienwalde

BBG

Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Werneuchen, Thalmannstr. (0S)

Werneuchen, Ost
Werftpfuhl, Dorf/B158
Werftpfuhl, An der B 158
Beiersdorf, Baumschule
Beiersdorf

Freudenberg

Tiefensee, Eberswalder StralBe

Heckelberg, Ausbau
Heckelberg, Dorf Ri. Schule
Heckelberg, neue Schule
Heckelberg, neue Schule
Heckelberg, Dorf Ri. B168
Brunow

Tiefensee, Bahnhof
Tiefensee, Dorf

Leuenberg, Dorf

Leuenberg, Bahnhof
Steinbeck

Wollenberg, Dorf
Woalsickendorf

Wollenberg, Kreuzung
Wollenberg, Stern
Platzfelde

Bad Freienwalde, Waldstadt
Bad Freienwalde, Waldstadt

Bad Freienwalde, Diisterer Grund
Bad Freienwalde, Berliner StraBe
Bad Freienwalde, A.-Heese-Str.

Bad Freienwalde, Schlosspark
Bad Freienwalde, Gesundbrunnenstr. 07:30

Bad Freienwalde, Fontaneplatz

Giiltig ab 01.04.2024 Sperrung Briicke B158 in Bad Freienwalde

Montag - Freitag

1004

an
ab

1 07:24
07:26
07:27
07:28
07:29

07:31

Bad Freienwalde, Scheunenberg Ri. Wrz. |
Bad Freienwalde, Finanzamt Ri. Wrz. |
Bad Freienwalde, Alttornow

Bad Freienwalde, Konzerthalle

Bad Freienwalde, Markt

Bad Freienwalde, Busbhf. Ausstieg

S verkehrt an Schultagen
S19 verkehrt Dienstag und Freitag (Schule)

S1

verkehrt Montag (Schule)

07:35
07:37
07:38
4 an 07:40

1002

8

S

12:19
12:21
12:26
12:28
12:33
12:38
12:40
12:42

1006 1010 1012 1014 1016 1018

S19
12:15
12:25
12:26
12:27
12:30
12:34
12:36
12:41
12:44
12:47

S

13:58
14:00
14:05
14:07
14:12
14:17
14:19
14:21
14:23
14:25

14:29
14:30
14:31
14:32
14:33
14:34

|
14:38

14:40
14:41
14:42

s Heckelberg, Dorf: Anschluss nach Strausberg (Linie 923)
S20 verkehrt Mittwoch und Donnerstag (Schule)

S19 S20

16:01 16:05
16:03 16:07
16:07 16:11
16:09 16:13
16:14 16:18

| 16:23
16:20 16:25
16:21 16:26
16:23 16:28
16:26 16:31

I I
16:30 16:35

16:31 16:36

16:32 16:37

16:33 16:38

16:34 16:39

16:35 16:40
I I

I I
16:38 16:43

16:39 16:44
16:40 16:45
16:41 16:47

S1

16:13
16:15
16:19
16:21
16:26
16:31
16:33
16:34
16:36
16:39

I
16:43

16:44
16:45
16:46
16:47
16:48

I
16:51

16:52
16:53
16:55

16:51
16:53
16:57
I
17:00
|
I

|
17:05

17:08

I
17:12

17:13
17:14
17:15
17:16
17:17

I
17:20

17:21
17:22
17:23

@D ss2



